
UCHWAŁA NR LXI/359/23 
RADY GMINY CIECHANÓW 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Nużewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 
poz. 40 z późn. zm.) i art. 47a ustawy z dnia 17 maja 1989 roku Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. 
z 2023 roku poz. 1752 z późn. zm.) – Rada Gminy Ciechanów uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Nadaje się nazwy ulic w miejscowości Nużewo: 

1. Kwarcowa dla drogi wewnętrznej, będącej własnością Gminy Ciechanów, oznaczonej w ewidencji 
gruntów i budynków jako działki numer 164, 165 i 172, odchodzącej od publicznej drogi gminnej G3 
o numerze 120234W pomiędzy punktami węzłowymi o numerach 049 i 023 tj. od działki ewidencyjnej numer 
60, w kierunku południowym. 

2. Koralowa dla drogi wewnętrznej, będącej własnością Gminy Ciechanów, oznaczonej w ewidencji 
gruntów i budynków jako działka numer 144/2, odchodzącej od publicznej drogi gminnej G3 o numerze 
120234W, pomiędzy punktami węzłowymi o numerach 047 i 049, tj. od działki ewidencyjnej numer 80 i 144/1, 
w kierunku południowym. 

3. Perłowa dla publicznej drogi gminnej G3 o numerze 120234W, oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków jako działki numer 80 i 144/1, pomiędzy punktami węzłowymi o numerach 047 i 049, tj. od drogi 
powiatowej 1221W, tj. działki ewidencyjnej numer 215, w kierunku wschodnim do działki ewidencyjnej numer 
96. 

4. Srebrna dla drogi, będącej własnością Gminy Ciechanów, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków 
jako działka numer 107, odchodzącej od publicznej drogi powiatowej 1221W, tj. działki ewidencyjnej numer 
215 w kierunku zachodnim a następnie południowym do publicznej drogi gminnej G3 o numerze 120234W, 
pomiędzy punktami węzłowymi o numerach 049 i 023 tj. od działki ewidencyjnej numer 60. 

5. Malachitowa dla drogi wewnętrznej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działki numer 
153/3 i 153/12, odchodzącej od wewnętrznej drogi, będącej własnością Gminy Ciechanów tj. działki 
ewidencyjnej numer 180,  w kierunku północno – zachodnim. 

6. Rubinowa dla drogi wewnętrznej, będącej własnością Gminy Ciechanów, oznaczonej w ewidencji 
gruntów i budynków jako działki numer 136 i 139/1, odchodzącej od publicznej drogi gminnej G3 o numerze 
120234W tj. od działki ewidencyjnej numer 80, w kierunku południowo – wschodnim do działki ewidencyjnej 
numer 180. 

7. Platynowa dla publicznej drogi gminnej G121 o numerze 121332W, oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków jako działki numer 122 i 123/6, odchodzącej od publicznej drogi powiatowej 1221W, tj. działki 
ewidencyjnej numer 215 w kierunku południowo - wschodnim do działki ewidencyjnej numer 125/1. 

8. Brylantowa dla publicznej drogi powiatowej 1221W, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako 
działka numer 215, odchodzącej od rzeki Łydyni tj. działki numer ewidencyjny 216/1 w kierunku południowo 
– wschodnim. 

9. Topazowa dla południowej części drogi gminnej oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako 
działka numer 96, odchodzącej od działki drogowej numer 180 w kierunku północnym do rzeki Łydyni. 

10. Diamentowa dla drogi publicznej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działki numer 
180,124/3,125/3, 126/1, 135/4, 135/6, 186/9,191/13, 191/15, 19137, 193/1, 194/1, 193/2, 195/6, 195/9, 195/11, 
195/7, 197/1, 198/1, 199/1 i 200/1, odchodzącej od powiatowej drogi publicznej 1221W, tj. działki 
ewidencyjnej numer 215 w kierunku północno - wschodnim do miejscowości Bielin. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C82EAE14-524D-4909-8AAF-C2CAD9605527. Podpisany Strona 1



11. Cyrkoniowa dla drogi publicznej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działki numer 60, 
113/7, 179/1, 113/16, 178/1, 177/1, 112/1, 176/1, 175/4, 175/6, 175/3, 174/1, 110/1, 108/1, 67/1, 66/1, 65/1, 
64/1 oraz działki z obrębu ewidencyjnego Gołoty o numerach 29/1, 30/1, 31/1, odchodzącej od powiatowej 
drogi publicznej 1221W, tj. działki ewidencyjnej numer 215 w kierunku południowo - zachodnim do 
miejscowości Gołoty. 

12. Onyksowa dla drogi wewnętrznej, będącej własnością Gminy Ciechanów, oznaczonej w ewidencji 
gruntów i budynków jako działka numer 141, odchodzącej od publicznej drogi gminnej G3 o numerze 
120234W, pomiędzy punktami węzłowymi o numerach 049 i 047 tj. od działki ewidencyjnej numer 180, 
w kierunku północnym. 

13. Kryształowa dla drogi wewnętrznej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działki numer 
113/3, 113/20, 113/44, odchodzącej od publicznej drogi gminnej G3 o numerze 120234W, tj. działki 
ewidencyjnej 113/7 w kierunku północnym. 

14. Szafirowa dla drogi wewnętrznej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działki numer 
191/6 i 191/7, odchodzącej od publicznej drogi gminnej G3 o numerze 120234W, tj. od działki ewidencyjnej 
numer 180, w kierunku południowo – wschodnim. 

15. Ametystowa dla drogi wewnętrznej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka numer 
173/19, odchodzącej od publicznej drogi wewnętrznej tj. od działki ewidencyjnej numer 172, w kierunku 
południowo – wschodnim. 

§ 2.  

Szczegółowe położenie ulicy określa mapa ewidencyjna wsi stanowiąca załącznik do uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ciechanów. 

§ 4.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Ciechanów 

 
 

Eugeniusz Olszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C82EAE14-524D-4909-8AAF-C2CAD9605527. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C82EAE14-524D-4909-8AAF-C2CAD9605527. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwała o nadaniu nazw ulic, dotyczy dróg, położonych w miejscowości Nużewo gminy Ciechanów. 

Nadanie nazw ulicom w miejscowości Nużewo ma na celu wprowadzenie ładu przestrzennego, który ułatwi 
identyfikację przestrzenną budynków. 

Z propozycją nadania nazw ulic w miejscowości, jak również z ich nazewnictwem wystąpili mieszkańcy wsi 
Nużewo. 

Podjęte działania mają na celu aktualizację danych adresowych Ewidencji Miejscowości, Ulic i Adresów 
oraz prawne i prawidłowe określenie numerów porządkowych budynków w obszarze administracyjnym wsi 
Nużewo, jak również wyeliminowanie z przestrzeni publicznej skomplikowanej numeracji porządkowej 
budynków, która we współczesnych realiach stanowi znaczący i funkcjonalny problem życia społecznego. 

Ww. rejestr gromadzi dane adresowe, które są używane na szeroką skalę i stanowią integralną część wielu 
rejestrów publicznych i systemów informacyjnych, w tym wykorzystywanych przez służby medyczne 
i porządkowe. 

W nawiązaniu do powyższego zasadnym jest podjęcie przedmiotowej uchwały. 

Lokalizację ulicy przedstawiono na załączniku mapowym. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C82EAE14-524D-4909-8AAF-C2CAD9605527. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXI/359/23 RADY GMINY CIECHANÓW  z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1
	ust. 13 w § 1
	ust. 14 w § 1
	ust. 15 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


